[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 01.10.2018 г.                                                                                  № 82
п. Рассвет

О внесении изменений в постановление администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 31 декабря 2015 года № 270 «Об утверждении муниципальной программы

«Поддержка Рассветовского хуторского казачьего общества   Рассветовского сельского поселения Староминского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в целях реализации в Рассветовском сельском поселении Староминского района государственной политики по возрождению и развитию казачества. В целях поддержки и развития казачьего хуторского общества Рассветовского сельского поселения Староминского района, духовно-культурных основ казачества, семейных традиций, осуществления военно-патриотического и физического воспитания казачьей молодежи Рассветовского сельского поселения Староминского района, руководствуясь статьей 31 Устава Рассветовского сельского поселения Староминского района, п о с т а н о в л я ю:

1. В связи с дефицитом бюджета Рассветовского сельского поселения Староминского района внести изменения в постановление администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 31.12.2015 года № 270 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка Рассветовского хуторского казачьего общества Рассветовского сельского поселения Староминского района» (далее - Программы).

1.1. В приложение «Паспорт муниципальной программы «Поддержка Рассветовского хуторского казачьего общества» Рассветовского сельского поселения Староминского района пункт объем финансовых ресурсов, запланированных по программе» изложить в следующей редакции:

2016 г. –  20,0 тыс. рублей

2017 г. –  5,0 тыс. рублей

2018 г. –  5,0 тыс. рублей
1.2. Внести изменения в раздел 7 программы «Финансовое обеспечение программы», изложив его в новой редакции:

«7. ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПРОГРАММЫ.

Общий объем финансирования Программы составляет 30,0 тысяч рублей из средств местного бюджета, в том числе:

2016 г. –  20,0 тыс. рублей;
2017 г. –  5,0 тыс. рублей;
2018 г. –  5,0 тыс. рублей.»
1.3. Раздел 9 «Перечень мероприятий программы» изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Планируемые мероприятия
	Сроки исполнения
	2016

(руб.)
	2017

(руб.)
	2018

(руб.)

	1.
	Организация и проведение спортивных мероприятий, согласно календарного плана
	В течение года
	-
	-
	-

	2.
	Приобретение спортивного инвентаря
	В течение года
	20 000
	-
	5 000

	3.
	Организация историко-культурных мероприятий, посвящённых кубанскому казачеству
	В течение года
	-
	5 000
	-

	Всего

	20000

руб.
	5000

руб.
	5000

руб.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                   А. В. Демченко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

постановления администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от __________ № _______ О внесении изменений постановления администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 31.12.2015 г. № 270 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка Рассветовского хуторского казачьего общества Рассветовского сельского поселения
Староминского района»

Проект внесен и подготовлен:

главный инспектор

Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                  Д.В. Евпалова

                                                                                                    ___________2018 г.

Проект согласован:

специалист 1 категории

администрации

Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                        И.В.Колчина

                                                                                                 ____________2018 г.

Проект согласован:

специалист 1 категории

администрации

Рассветовского сельского поселения                                                  Л. В. Бреева

Староминского района
                                                            ___________2018 г

Проект согласован:

специалист 1 категории

администрации

Рассветовского сельского поселения                                              Д.Д. Челидзе

Староминского района                                                             ___________2018 г